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Hoist Finance har slutfört förvärvet av brittiska 
skuldförvaltaren Azzurro Associates
Hoist Finance har slutfört förvärvet av den brittiska skuldförvaltaren Azzurro 
Associates (”Azzurro”), som är specialiserad inom förfallna lån till mindre 
företag (SMEs) med ett kreditportfölj om 200 miljoner pund (GBP). 
Transaktionen, som tillkännagavs den 10 februari 2026, har slutförts efter att 
nödvändiga myndighetsgodkännanden erhållits och sedvanliga villkor för 
slutförande uppfyllts.

"Jag är mycket glad att välkomna Azzurro-teamet till Hoist Finance. Storbritannien är en av 
de största kreditmarknaderna i Europa och med detta förvärv får vi en välavkastande 
portfölj, en etablerad plattform för effektiv kreditförvaltning samt ett team med bevisad 
kompetens på plats. Azzurros expertis inom SME-segmentet kompletterar vår befintliga 
verksamhet i Storbritannien väl och vi har nu en solid plattform för ytterligare expansion på 
den brittiska marknaden under kommande år”, säger Harry Vranjes, VD för Hoist Finance.

Landschef för Hoist Finance i Storbritannien blir, från och med idag, Andrew Birkwood, 
grundare och tidigare vd för Azzurro. Han sägar: ”Jag ser fram emot att kombinera 
Azzurros kompetens med teamet på Hoist Finance och skapa en ledande aktör inom 
investeringar och förvaltning av förfallna lån i Storbritannien. Med detta nya, kombinerade 
team fortsätter vi nu resan tillsammans – med fokus på att leverera värde och starka 
resultat för koncernen och alla intressenter.”

Genom transaktionen har Hoist Finance förvärvat Azzurros brittiska verksamhet och 
tillgångar, inklusive dess FCA[1]-reglerade enhet, från den amerikanska kapitalförvaltaren 
Elliott Investment Management LP samt ett antal ledningspersoner på Azzurro.

[1] Financial Conduct Authority, den finansiella tillsynsmyndigheten i Storbritannien.

För mer information, vänligen kontakta:

Karin Tyche, Chief Investor Relations Officer 
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Om Hoist Finance

Hoist Finance är en förvaltare specialiserad på förfallna lån. I över 30 år har vi investerat i 
och förvaltat skuldportföljer. Vi är en partner till internationella banker och finansiella 
institut över hela Europa, där vi förvärvar deras förfallna kreditportföljer. Vi är också en 
partner till privatpersoner och mindre företag som befinner sig i en skuldsituation, där vi 
skapar långsiktigt hållbara återbetalningsplaner som gör det möjligt för dessa att infria sina 
åtaganden. Vi är ett reglerat kreditmarknadsbolag under Finansinspektionens tillsyn med 
verksamhet i 14 europeiska länder. Vår aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer 
information, besök .www.hoistfinance.com
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